Fol. 33· Canon. - Les Amen figurent à la fin des prières. -Mêmes signes de 
croix qu'aujourd'hui, sauf celui de« benedictione" (Supplices) qui n'y figure pas. -
33 v0 • «Te igitur. .. una cum famulo tuo papa nostro ill. et antistite nostro (en marge 
et d'une autre main:« abbate nostro et rege nostro ») et omnibus ... "-cc Memento, 
Domine, ... et omnium circumastantium atque omrùum :fi.delium christianorum ... , 
- 33 v0 • « Communicantes ... Cosme et Darniani, necnon et illorum quorum hodie 
sollempnitatis in conspectu glorie tue celebratur triumphus et omrùum sanctorum 
tuorum ... »-34 v0 . « Unde et memores, Domine, nos tui servi ... Do mini Dei nostri ... ,, 
- 35 v0 . D'une autre main : cc Hec sacrosancta commixtio corporis et sanguinis ... ,, 
-cc Domine Iesu Christe, Fili Dei vivi .. . » 

Fol. 36. cc In vig. nat. Domini. " - 39· « In circumcisione Domini. » - 39 vo. (2 
janv.) «In nat. s. Odilonis abb. » (Préface spéciale.) - 40. (3 jany.) <<Marini mart. '' 
- 40 vo. << In vig. Epiph. '' - 4r. « S. Hylarii ep. » - << In oct. Epiph. , - 4r vo. 
<<S. Mauri abb. »- 42. << SS. Peusippi (sic), Eleusippi et Meleusippi. »- 43· << Eod. 
die (zz janv.), Vincentii, Vietoris et Orontii. »-<<In conv. s. Pauli. »- 43 v0 . cc In 
nat. s. Preiecti. >>- (26 janv.)<< S. Policarpi ep. ''- 44· (27 janv.) «S. Iohannis conf. 
Crisostomi. ''- (28 janv.) << S. Iohannis conf. » 

Fol. 44 v0 . (rer fév.) << S. Ignatü ep. et mart. » - 45 · << Sancte Scolastice virg. '' 
-45 v0 • «S. Blasii ep. et mart. »-<<Cathedra s. Petri. >>- 46. «Nat. s. Mathie ap. " 
-46 v0 . <<S. Benedicti abb. >>- 47· (4 avr.) <<In nat. s. Ambrosii. >> - 47 v0 . << SS . 
... Felicis, Fortunati et Achillei. >>- 48. «In nat. s. Marci ev. »- (29 avr. )<<In nat. 
s. Mauri abb. >> (Dans les trois oraisons, il est question de saint Hugues, abbé de 
Cluny, et non de saint Maur.) 

Fol. 48 vo. (rer mai) << S. Andeoli mart. >> - 49· (2 mai) << S. Athanasii. '' - « In 
inventione sancte crucis. » - 49 v0 . (9 mai) << Gregorii ep. Naz. '' - so. (II mai) 
<< In nat. s. Maioli abb. >> (Préface spéciale.) - 50 v0 . << Nerei, Achillei ... ' '- (14""mai) 
cc SS. mart. Vietoris et Corone. , -sr. cc Sancte Potentiane mart. >> - (zo mai) <<S. 
Austregisili conf. >>- (24 mai) << SS. Donatiani et Rogatiani. " 

Fol. 51 vo. (rer juin) << SS .... et Reveriani. » - 52. (8 juin) << In nat. s. Medardi 
ep. >>-« In nat. ss. Primi et Feliciani. ''-52 v0 • << In nat. s. Barnabe ap. >>- << SS. 
Basilidis, Cirini ... »- 53. (14 juin) << In nat. s. Basilii ep. et conf. >>- << Cirici et I ulite. '' 
- 53 vo. (zo juin) << Sancte Florentie virg. » - 54· (22 juin) « Sancte Consorcie virg. '' 
- 55· (27 juin) « Nat. s. Hyrenei soc. eius. >>